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SP@®RT Napo 3

XV Super Master Racing
CN 2000 + E2SC 2000 + E2SC 3000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 2 16/12/2018 14:40 . . .

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(7) FARRIS Sergio

1 51.452 +2.308  15:01:07.840
2 49.690 +0.546  15:01:57.530
3 49.749 +0.605  15:02:47.279
4 49.742 +0.598  15:03:37.021
5 15:04:26.165
6 49.623 +0.479  15:05:15.788

(9) VINACCIA Luigi

1 51.808 +1.904  15.01:18.758
2 15:02:08.662
3 49.979 +0.075  15:02:58.641
4 50.049 +0.145  15:03:48.690
5 50.558 +0.654  15:04:39.248
6 50.909 +1.005  15:05:30.157

(6) SAMBUCO Luigi

1 53.208 +3.756 15:01:15.431
2 50.875 +1.423 15:02:06.306
3 49.895 +0.443 15:02:56.201
4 50.119 +0.667 15:03:46.320
5 50.776 +1.324  15:04:37.096
6 15:05:26.548

(26) IAQUINTA Rosario
1 52.698 +2519 15:01:23.405
2 50.809 +0.630 15:02:14.214
3 50.583 +0.404  15:03:04.797
4 15:03:54.976
5 50.341 +0.162 15:04:45.317
6 50.550 +0.371 15:05:35.867

(5) LAVIERI Antonio
1 57.980 +5.083 15:01:31.327
2 54.264 +1.367 15:02:25.591
3 15:03:18.488
4 53.273 +0.376 15:04:11.761
5 53.587 +0.690 15:05:05.348
6 53.821 +0.924  15:05:59.169

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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